
 
 

. 
CAMPEONATO DE ÁLAVA INDIVIDUAL  

ABSOLUTO, SUB-20, SUB-18 y SUB-16  
(Gasteiz,  24 y 25 de junio de 2.023) 

 

 
 

 
 
 

� L@s atletas cuya licencia no pertenezca a Araba y C antabria, 
deberán abonar DIEZ Euros en secretaría. Los atleta s con licencia 
de Bizkaia, deberán abonar 3 Euros.  

 
� No se confeccionarán dorsales, bajo ningún concepto  en la 

secretaría y solo serán válidos los dorsales origin ales asignados 
por la Federación Vasca de Atletismo para la tempor ada 2023, no 
pudiendo participar quien no cumpla con este requis ito. En caso 
de no tenerlo solo serán válidos aquellos que venga n 
correctamente impresos. Los/as atletas que aparecen  sin dorsal 
en el listado de inscritos se les asignará dorsal a l realizar las listas 
de salida. 

 
 

� La altura de los listones será la siguiente:                                                

• Altura Hombres : 
� (Absoluta): 1,60-1,65-1,70-1,75-1,78 y de 3 en 3 cm . 
� (Sub-16):1,30-1,35-1,40-1,45-1,50-1,55-1,60-1,65-1, 70-1,75-1,78 y de 3 en 3 cm 

• Altura Mujeres:  1,20 – 1,25 - 1,30-1,35-1,40-1,45-1,48 y de 3 en 3 cm.  
• Pértiga Hombres: 2,00-2,20-2,40-2,60-2,70 y de 10 e n 10 cm. (Siempre que el listón 

se pueda colocar a esa altura inicial)  
• Pértiga Mujeres: 1,80-2,00-2,20-2,30-2,40 y de 10 e n 10 cm. (Siempre que el listón se 

pueda colocar a esa altura inicial) 
 

� En Triple la tabla de batida se colocará: 
·  Triple Mujeres :  a 9 m. y otra tabla a solicitud de las atletas. 
·  Triple Hombres : a 11 m. y otra tabla a solicitud de los atletas. 

 
 



2023-06-24 2023-06-25 N. Jornadas 2

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

12.13 SS-807 ITUARTE ALKAIAGA, NORA ESP 02 Tolosa C.F. 18-06-2022 ORdizia 1560 12.13 12.36

12.19 BI-53 DE MIGUEL MURILLO, CELIA ESP 05 Artunduaga 13-05-2023 San Sebastián 1658 12.19 12.19

12.21 SS-1068 AZPILGAIN MAIZA, IRATI ESP 04 Tolosa C.F. 10-06-2023 ORdizia 1923 12.21

12.28 VI-5771 NANCLARES SALVIDEA, MAITANE ESP 04 Barrutia A.E. 04-06-2022 Durango 1990 12.25 12.28

12.43 VI-51 GOMEZ CANTERO, AVRIL ESP 07 Barrutia A.E. 27-05-2023 San Sebastián 2832 12.43 12.43

12.49 BI-53136 ARREGI FRANCISCO, EIDER ESP 02 Galdakao Atmo. 14-06-2023 VitoRia 1371 12.49 12.49

12.50 SS-19413 LILLO ZABALA, MADDI ESP 97 Tolosa C.F. 10-06-2023 ORdizia 1155 12.50 12.50

12.50 SS-320 PASCUAL BARREDO, KIRA ESP 07 Tolosa C.F. 13-05-2023 San Sebastián 2746 12.50 12.50

12.70 BI-20382 BERMEJO GRANDE, LAURA ESP 01 EZKERRALDEA A.K.T20-05-2023 Durango 1389 12.70 12.70

12.72 VI-5783 FEO  INFANTE, MAIDER ESP 04 LEA La Blanca 13-05-2023 San Sebastián 1965 12.72 12.72

12.74 BU-4265 RONDA ORTEGA, CLAUDIA ESP 06 Universidad de Burgos08-06-2022 BurgoS 683 12.74 13.14

12.77 BU-367 SASTRE FELIPE, MONSERRAT ESP 06 Universidad de Burgos03-06-2023 BurgoS 12.77 12.77

12.86 SS-321 TEJERIA AROZENA, IRAIDE ESP 06 Tolosa C.F. 27-05-2023 San Sebastián 2748 12.86 12.86

12.87 VI-43 IGARTUA PZ DE ARRILUCEA, LIDIA ESP 07 LEA La Blanca 27-05-2023 San Sebastián 2786 12.87 12.87

12.99 VI-3 JAUREGUI MEDIAVILLA, ANE ESP 06 Barrutia A.E. 04-06-2022 Durango 2827 12.99 13.04

13.01 VI-5692 DE DIEGO OSINAGA, MIREN GARBIÑE ESP 02 LEA La Blanca 04-06-2023 BurgoS 1577 12.44 13.01

13.02 VI-5790 LOYO ANGULO, ANE ESP 04 LEA La Blanca 04-06-2022 Durango 1970 13.02

13.04 VI-5874 CHAMORRO DA CONCEIÇAO, AITANA ESP 05 LEA La Blanca 28-05-2022 San Sebastián 1963 13.04 13.04

13.12 VI-2 ASKASIBAR BASABE, MAITE ESP 06 Barrutia A.E. 27-05-2023 San Sebastián 2826 13.12 13.12

13.19 EUVI-115 MOLINOS ALDEANO, OIHANE ESP 06 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 2791 13.19 13.19

13.35 VI-44 FERRERES ATXAERANDIO, NERE ESP 06 Barrutia A.E. 01-07-2022 San Sebastián 2830 13.35 13.40

13.54 VI-109 RUIZ PUEBLA, JONE ESP 07 Barrutia A.E. 04-06-2022 San Sebastián 2824 13.54

13.56 VI-105 BEOBIDE IZAGIRRE, ALAI ESP 07 Barrutia A.E. 14-05-2022 VitoRia 2823 13.56

13.71 BI-320 BUSTO AZEROUAL, NORA ESP 08 Galdakao Atmo. 11-06-2023 Durango 3061 13.71 13.71

13.72 VI-64 BENGOA ANUNCIBAY, AYALA ESP 08 Barrutia A.E. 01-05-2022 Durango 3544 13.72

13.85 EUVI-230 FERNANDEZ DE ALAIZA IBARGUTXI, OLAIA ESP 07 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 2782 13.85 13.85

13.87 EUSS-52984 PLAZAOLA IRIONDO, JUNE ESP 05 Tolosa C.F. 09-04-2022 ORdizia 1929 13.58

13.94 EUVI-283 ARCONADA ARAICO, JUNE ESP 08 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 3576 13.94 13.94

14.10 BI-319 ELORRIAGA ITURREGI, ARAITZ ESP 08 Galdakao Atmo. 11-06-2023 Durango 3063 14.10 14.10

14.13 VI-5875 GURENDEZ LOPEZ, ARIADNA ESP 05 LEA La Blanca 14-05-2022 VitoRia 1968 13.13

14.17 BI-53181 ROSCALES MONTILLA, ZURIÑE ESP 02 Galdakao Atmo. 07-05-2023 MóStoLes 1373 14.08 14.17

14.70 EUVI-200 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, MIREIA ESP 08 Barrutia A.E. 14-05-2022 VitoRia 3536 14.70

14.91 EUVI-189 ZULEICA BETOLAZA, MARINA ESP 07 Barrutia A.E. 14-05-2022 VitoRia 2819 14.91

15.71 EUVI-249 GARCIA CARRASCO, SARA ESP 08 Atletismo Laudio 06-05-2023 Durango 3561 15.71 15.71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

10.83 BU-3758 MARTIN ANTON, GAIZKA ESP 98 Durango Kirol Taldea27-05-2023 ValladoLid 10.83 10.83

11.08 VI-3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 Atmo. Portugalete01-05-2022 Durango 1230 11.08 11.13

11.28 VI-101 CHASCO MUÑOZ, LANDER ESP 06 LEA La Blanca 17-06-2023 VitoRia 2799 11.28 11.28

11.32 VI-5655 RICO VITORIA, DIMITRI ESP 00 Barrutia A.E. 18-06-2022 ORdizia 1202 11.32 11.45

11.40 NA-15431 BRUQUE DAZA, DANIEL ESP 99 Valdizarbe-GANA 18-05-2022 PamploNa 365 11.40

11.46 VI-54 LOYO ANGULO, XABIER ESP 07 LEA La Blanca 13-05-2023 San Sebastián 2805 11.46 11.46

11.58 VI-31 GOMEZ MARTINEZ, PABLO ESP 02 Barrutia A.E. 14-06-2023 VitoRia 1594 11.58 11.58

11.69 BI-13 LARREA ASENSIO, ENDIKA ESP 03 Galdakao Atmo. 06-05-2023 Durango 1366 11.69 11.69

11.69 EUSS-384 MAIZA ARRECHE, MARTIN ESP 07 Tolosa C.F. 20-05-2023 San Sebastián 2582 11.69 11.69

11.82 SS-16088 LATORRE ORTEGA, JOSE R. ESP 75 Atletico Renteria 20-05-2023 San Sebastián 29 10.64 11.82

12.07 BI-321 MERIDA FERMIN, UNAI ESP 08 Galdakao Atmo. 11-06-2023 Durango 3059 12.07 12.07

12.08 VI-91 ZUÑIGA VILLANUEVA, JOEL ESP 02 LEA La Blanca 06-05-2023 Durango 1586 11.96 12.08

12.11 BI-20392 DEL CAMPO ALEA, JULEN LAURENTZI ESP 94 Atmo. Portugalete28-05-2022 Durango 834 11.70 12.21

12.12 VI-88 AJA GOMEZ, JULEN ESP 05 LEA La Blanca 14-05-2022 VitoRia 1977 12.12

12.37 EUVI-91 GARCIA ACEDO, IKER ESP 06 Barrutia A.E. 14-06-2023 VitoRia 2838 12.37 12.37

12.37 EUVI-25 ORTUONDO LLARENA, MIKEL ESP 05 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 1985 12.37 12.37

12.38 EUVI-269 RODRIGUEZ MATA, SERGIO ESP 06 Barrutia A.E. 27-05-2023 San Sebastián 2837 12.38 12.38

12.53 VI-94 LASAGA ZARZA, ANDONI ESP 03 LEA La Blanca 06-05-2023 Durango 1585 12.53 12.53

12.55 EUVI-174 MARTINEZ DE LA HIDALGA AZCOAGA, HEGOIESP 07 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 2807 12.55 12.55

12.60 EUVI-266 MOLERO MOGROVEJO, OIER ESP 08 Atletismo Laudio 06-05-2023 Durango 3566 12.60 12.60

12.77 EUSS-386 ZAMARRIPA MOLINA, AITOR ESP 07 Tolosa C.F. 10-06-2023 ORdizia 2584 12.77 12.77

13.29 EUBI-770 LEKUE CARDOSO, JON ESP 08 Galdakao Atmo. 11-06-2023 Durango 3057 13.29 13.29

13.41 SS-537 REBOLLO PEREZ, ALBERTO ESP 82 Tolosa C.F. 10-06-2023 ORdizia 238 13.41 13.41

100m MASC. AL ABM

CAMPEONATO ALAVA 

Fecha Inicio Fecha Fin 

100m FEM. AL ABF



VI-106 GARCÍA ORTIZ DE URBINA, JONAN ESP 08 Barrutia A.E. 3554

EUVI-12018 JIMENEZ TUDANCA, ALAIN ESP 93 INDEPENDIENTE 1235 11.89

NA-14648 PERALTA RODRIGUEZ, JON ESP 95 Real Sociedad 634 11.15

VI-114 YUSTE PALACIOS, ARIAN ESP 05 LEA La Blanca 1988

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:24.75 VI-5631 GUERRA CASTRO, OLGA ESP 01 Univ Leon Sprint At10-07-2022 Santander 00:24.75 00:24.93

00:25.40 BI-53 DE MIGUEL MURILLO, CELIA ESP 05 Artunduaga 29-04-2023 Durango 1658 00:25.40 00:25.40

00:25.40 VI-5583 MIRUMBRALES ALVAREZ DE ARCAYA, MARTAESP 91 Barrutia A.E. 12-06-2022 BurgoS 1195 00:25.40 00:25.46

00:25.63 BI-53136 ARREGI FRANCISCO, EIDER ESP 02 Galdakao Atmo. 11-07-2022 Basauri 1371 00:25.63 00:25.64

00:25.99 BI-52681 CANO GONZALEZ, MAITANE ESP 03 At. San Sebastian 18-06-2023 VitoRia 1479 00:25.80 00:25.99

00:26.19 NA-15016 NAVARRO ECHAGÜE, IRATXE ESP 97 Valdizarbe-GANA 25-05-2022 PamploNa 423 00:26.19 00:26.68

00:26.20 BU-367 SASTRE FELIPE, MONSERRAT ESP 06 Universidad de Burgos03-06-2023 BurgoS 00:26.20 00:26.20

00:26.36 BU-4265 RONDA ORTEGA, CLAUDIA ESP 06 Universidad de Burgos08-06-2022 BurgoS 683 00:26.36 00:27.02

00:26.49 VI-5771 NANCLARES SALVIDEA, MAITANE ESP 04 Barrutia A.E. 14-05-2023 San Sebastián 1990 00:25.94 00:26.49

00:26.55 VI-3 JAUREGUI MEDIAVILLA, ANE ESP 06 Barrutia A.E. 03-06-2023 Miniestadio Anoeta 2827 00:26.55 00:26.55

00:26.58 VI-43 IGARTUA PZ DE ARRILUCEA, LIDIA ESP 07 LEA La Blanca 04-06-2023 BurgoS 2786 00:26.58 00:26.58

00:26.71 VI-5790 LOYO ANGULO, ANE ESP 04 LEA La Blanca 29-04-2023 Durango 1970 00:26.71 00:26.71

00:26.99 - PCVI-70 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 07 LEA La Blanca 04-02-2023 San Sebastián 2793

00:27.31 BI-20382 BERMEJO GRANDE, LAURA ESP 01 EZKERRALDEA A.K.T28-05-2022 Durango 1389 00:27.31

00:27.56 - PCVI-3608 HERNANDEZ BUENO, IRUNE ESP 00 Barrutia A.E. 15-01-2022 San Sebastián 1193 00:28.09

00:27.56 - PCVI-5691 IRIARTE FAJARDO, ALAZNE ESP 02 Barrutia A.E. 04-02-2023 San Sebastián 1591 00:27.88

00:27.71 VI-71 DURANA ARBILLA, EIDER ESP 07 LEA La Blanca 14-05-2023 San Sebastián 2780 00:27.71 00:27.71

00:27.91 VI-5875 GURENDEZ LOPEZ, ARIADNA ESP 05 LEA La Blanca 22-05-2022 VitoRia 1968 00:27.44

00:29.06 VI-102 AGUIRRE REDONDO, UXUE ESP 06 Barrutia A.E. 09-04-2022 Durango 2821 00:29.06

00:29.20 BI-53181 ROSCALES MONTILLA, ZURIÑE ESP 02 Galdakao Atmo. 10-06-2023 Arganda Del Rey 1373 00:29.20 00:29.20

00:29.83 EUSS-544 ARANZABE PITA, SHRABANI ESP 99 Tolosa C.F. 06-05-2023 San Sebastián 1153 00:29.83 00:29.83

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:22.02 BU-3758 MARTIN ANTON, GAIZKA ESP 98 Durango Kirol Taldea10-06-2023 Durango 00:21.57 00:22.02

00:22.07 VI-3610 MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO ESP 00 Barrutia A.E. 01-07-2022 VitoRia 1201 00:22.07 00:22.89

00:22.32 BI-53109 MARTOS LAHUERTA, ARITZ ESP 00 Durango Kirol Taldea21-05-2023 Durango 901 00:22.32 00:22.32

00:22.56 VI-3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 Atmo. Portugalete18-06-2023 VitoRia 1230 00:22.37 00:22.56

00:22.58 VI-101 CHASCO MUÑOZ, LANDER ESP 06 LEA La Blanca 03-06-2023 Basauri 2799 00:22.58 00:22.58

00:22.61 BU-4296 SAEZ MARINA, LAIN ESP 06 Image FDR 03-06-2023 BurgoS 539 00:22.61 00:22.61

00:23.04 VI-5655 RICO VITORIA, DIMITRI ESP 00 Barrutia A.E. 01-07-2022 VitoRia 1202 00:23.04 00:23.48

00:23.11 NA-143 TORRES MARTINENA, IZAM EDOI ESP 04 Valdizarbe-GANA 17-06-2023 PamploNa 444 00:23.11 00:23.11

00:23.20 NA-152 GONZALEZ AGUDO, ADRIAN ESP 03 Valdizarbe-GANA 17-06-2023 PamploNa 390 00:23.20 00:23.20

00:23.27 NA-8932 MARTINEZ INGA, ADRIAN ESP 06 Valdizarbe-GANA 21-05-2022 PamploNa 411 00:23.27 00:23.65

00:24.03 SS-16088 LATORRE ORTEGA, JOSE R. ESP 75 Atletico Renteria 06-05-2023 San Sebastián 29 00:21.74 00:24.03

00:25.10 VI-88 AJA GOMEZ, JULEN ESP 05 LEA La Blanca 29-01-2022 VitoRia 1977 00:25.10

00:25.60 EUVI-91 GARCIA ACEDO, IKER ESP 06 Barrutia A.E. 28-01-2023 Basauri 2838 00:25.60 00:25.60

00:26.35 VI-94 LASAGA ZARZA, ANDONI ESP 03 LEA La Blanca 29-01-2022 VitoRia 1585 00:26.35

00:27.29 EUVI-25 ORTUONDO LLARENA, MIKEL ESP 05 LEA La Blanca 22-05-2022 VitoRia 1985 00:27.29

00:27.99 SS-537 REBOLLO PEREZ, ALBERTO ESP 82 Tolosa C.F. 19-02-2023 Getxo 238 00:27.99 00:27.99

EUVI-153 DELGADO USATORRE, PABLO ESP 06 Barrutia A.E. 2834

VI-31 GOMEZ MARTINEZ, PABLO ESP 02 Barrutia A.E. 1594 00:24.46

VI-114 YUSTE PALACIOS, ARIAN ESP 05 LEA La Blanca 1988

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:43.46 EUSS-589 ALBISU SARASOLA, AINHOA ESP 08 Txindoki A.T. 06-05-2023 San Sebastián 3392 00:43.46 00:43.46

00:44.03 SS-579 ALONSO TOVAR, ANE ESP 08 Tolosa C.F. 10-06-2023 ORdizia 3376 00:44.03 00:44.03

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:38.79 BI-321 MERIDA FERMIN, UNAI ESP 08 Galdakao Atmo. 11-06-2023 Durango 3059 00:38.79 00:38.79

00:41.91 VI-106 GARCÍA ORTIZ DE URBINA, JONAN ESP 08 Barrutia A.E. 22-05-2022 VitoRia 3554 00:41.91

00:44.66 BI-352 MERINO TOMÉ, GAIZKA ESP 08 Atmo. Portugalete28-01-2023 Santander 3086 00:44.66 00:44.66

00:45.21 EUSS-876 CAMPOS IBARGUREN, MANEX ESP 09 Tolosa C.F. 03-06-2023 Miniestadio Anoeta 3473 00:45.21 00:45.21

EUSS-894 GOENAGA GOROSTIAGA, HARITZ ESP 09 Tolosa C.F.

200m FEM. AL  ABF

300m FEM. AL  ABF

200m MASC. AL ABM

300m MASC. AL ABM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:00.36 VI-5691 IRIARTE FAJARDO, ALAZNE ESP 02 Barrutia A.E. 03-06-2023 LoGroÑo 1591 01:00.36 01:00.36

01:01.36 - PCVI-70 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 07 LEA La Blanca 28-01-2023 San Sebastián 2793 01:01.45 01:01.45

01:01.85 VI-61 DEL VAL DUQUE, MARIA ESP 05 Barrutia A.E. 29-05-2022 VitoRia 1997 01:01.85 01:02.95

01:01.96 BU-380 FERNANDEZ PUENTE, ANDREA ESP 06 Universidad de Burgos03-06-2023 BurgoS 01:01.96 01:01.96

01:02.07 VI-43 IGARTUA PZ DE ARRILUCEA, LIDIA ESP 07 LEA La Blanca 27-05-2023 San Sebastián 2786 01:02.07 01:02.07

01:02.36 VI-5770 HERNANDEZ GARCIA, NAGORE ESP 04 Barrutia A.E. 24-05-2023 PamploNa 1989 01:02.36 01:02.36

01:03.85 VI-71 DURANA ARBILLA, EIDER ESP 07 LEA La Blanca 13-05-2023 San Sebastián 2780 01:03.85 01:03.85

01:04.56 EUVI-88 TALLEDO VILLATE, ARRATE ESP 07 Atletismo Laudio 12-03-2023 Basauri 2856 01:04.56 01:04.56

01:05.79 VI-5805 LOPEZ ANDRES, ANE ESP 01 Atletismo Laudio 05-03-2022 Durango 1602 01:05.79 01:06.95

01:07.62 VI-5693 ZABALLA MASEDO, LEIRE ESP 99 Atletismo Laudio 05-03-2022 Durango 1204 01:04.61 01:08.01

01:10.93 EUSS-544 ARANZABE PITA, SHRABANI ESP 99 Tolosa C.F. 27-05-2023 San Sebastián 1153 01:10.93 01:10.93

01:11.41 EUVI-221 BUESA CID, NEREA ESP 07 LEA La Blanca 29-04-2023 San Sebastián 2777 01:11.41 01:11.41

01:13.34 EUVI-196 JAVIER SANABRIA, ALEJANDRA MARTINA ESP 07 LEA La Blanca 27-05-2023 San Sebastián 2787 01:13.34 01:13.34

EUVI-212 FERNANDEZ GARMILLA, AIA ESP 07 Atletismo Laudio 2852

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:49.07 NA-14261 URDANOZ CAUDEVILLA, OSCAR ESP 94 Grupompleo Pamplona At18-06-2022 ORdizia 489 00:48.82 00:49.10

00:49.63 LO-6746 BRAVO HERNANDEZ, EDUARDO ESP 93 Grupompleo Pamplona At27-05-2023 San Sebastián 00:48.03 00:49.63

00.49.96 BI-53193 LOZANO AGUIRRE, ASIER ESP 89 Getxo 17/06/2023 VitoRia 817 00.49.72 00.49.96

00:50.05 LO-6356 BRAVO HERNANDEZ, ALBERTO ESP 89 Hiber Rioja 11-06-2023 ZaragoZa 952 00:49.78 00:50.05

00:50.28 VI-27 BOTANA MTZ DE IBARRETA, CARLOS ESP 00 Barrutia A.E. 01-05-2022 Durango 1198 00:50.28 00:50.97

00:50.78 VI-91 ZUÑIGA VILLANUEVA, JOEL ESP 02 LEA La Blanca 27-05-2023 San Sebastián 1586 00:50.78 00:50.78

00:50.93 VI-5610 ESCALONA OCIO, IKER ESP 98 LEA La Blanca 29-04-2023 San Sebastián 1187 00:50.87 00:50.93

00:50.99 BU-614 SANTILLANA HUIDOBRO, ALBERTO ESP 06 Universidad de Burgos03-06-2023 BurgoS 00:50.99 00:50.99

00:52.00 BU-219 SAEZ SIERRA, MARCO ESP 07 Image FDR 22-04-2023 ValladoLid 00:52.00 00:52.00

00:52.78 NA-58 MONREAL ESEVERRI, BEÑAT ESP 05 Valdizarbe-GANA 17-06-2023 PamploNa 419 00:52.78 00:52.78

00:52.99 VI-21 BELLIDO GARCIA, LANDER ESP 04 LEA La Blanca 17-06-2023 VitoRia 1978 00:52.99 00:52.99

00:53.65 BU-4261 FUENTE BARREDA, MARCO DE LA ESP 05 Universidad de Burgos28-05-2022 ValladoLid 689 00:53.65 00:54.68

00:54.46 EUVI-153 DELGADO USATORRE, PABLO ESP 06 Barrutia A.E. 01-04-2023 Durango 2834 00:54.46 00:54.46

00:54.66 NA-14648 PERALTA RODRIGUEZ, JON ESP 95 Real Sociedad 18-05-2022 PamploNa 634 00:49.25

00:58.28 EUVI-273 GONZALEZ ABERASTURI, SERGIO ESP 03 LEA La Blanca 29-04-2023 San Sebastián 1584 00:57.34 00:58.28

00:59.05 VI-107 MORENO BRIZ, XABIER ESP 06 Barrutia A.E. 01-07-2022 VitoRia 2839 00:59.05

01:02.12 VI-5597 SANCHEZ QUINTELA, EDUARDO ESP 67 CA El Prado 03-06-2023 Durango 325 00:59.62 01:02.12

01:03.99 SS-537 REBOLLO PEREZ, ALBERTO ESP 82 Tolosa C.F. 19-02-2023 Getxo 238 01:03.99 01:03.99

EUVI-276 FERNANDEZ ALDECOA, ASIER ESP 04 Atletismo Laudio 1999

EUVI-320 GARDEAZABAL MENOYO, AITZOL ESP 06 Atletismo Laudio 2900

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:39.48 EUSS-589 ALBISU SARASOLA, AINHOA ESP 08 Txindoki A.T. 03-06-2023 Basauri 3392 01:39.48 01:39.48

01:47.37 EUSS-871 SAGATUME TELLERIA, IMARA ESP 09 Tolosa C.F. 20-05-2023 San Sebastián 3485 01:47.37 01:47.37

01:51.21 EUVI-240 RENTERIA PASCUAL, JONE ESP 08 Atletismo Laudio 19-02-2022 Durango 3559 01:51.21 01:52.18

01:51.67 VI-121 DE LA LLERA GARCIA, PAULA ESP 08 Barrutia A.E. 03-06-2023 Basauri 3538 01:51.67 01:51.67

01:56.18 EUVI-199 LLAVADOR DOMINGUEZ, MARTA ESP 08 Barrutia A.E. 25-06-2022 San Sebastián 3535 01:56.18

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:29.45 BI-316 NOGALES CARRILLO, ALAIN ESP 08 Galdakao Atmo. 11-06-2023 Durango 3060 01:29.45 01:29.45

01:32.58 EUVI-195 JURADO BERROCAL, GAIZKA ESP 08 Atletismo Laudio 11-06-2023 Durango 3564 01:32.58 01:32.58

01:46.59 - PCVI-99 SAEZ DE CASTILLO FERNANDEZ, AIMAR ESP 08 LEA La Blanca 18-02-2023 San Sebastián 3533 01:48.16

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

02:14.36 NA-141 FERNÁNDEZ ARRIZABALAGA, MARTA ESP 00 At. Ardoi 17-06-2023 PamploNa 38 02:14.36 02:14.36

02:17.00 SS-347 ARROSPIDE MALKORRA, IDOIA ESP 07 Tolosa C.F. 18-06-2023 VitoRia 2733 02:17.00 02:17.00

02:17.26 NA-15240 BERMEJO YANGUAS, ANE ESP 01 At. Ardoi 28-05-2022 Oordegem - (BEL) 27 02:12.06 02:20.56

02:18.44 SS-1159 SUDUPE MATXAIN, JUNE ESP 05 Tolosa C.F. 25-05-2022 PamploNa 1932 02:18.44

02:20.55 VI-15 ATIEGA BUSTEROS, OIHANA ESP 06 LEA La Blanca 04-06-2023 BurgoS 2774 02:20.55 02:20.55

02:21.17 BI-53302 MUÑOZ MOLINUEVO, EIDER ESP 98 Bidezabal Durango AT06-05-2023 ValladoLid 926 02:21.17 02:21.17

02:22.79 VI-117 RIVAS GARCIA-ESCUDERO, JUNE ESP 07 Atletismo Laudio 03-06-2023 Basauri 2845 02:22.79 02:22.79

02:27.82 VI-5693 ZABALLA MASEDO, LEIRE ESP 99 Atletismo Laudio 05-06-2022 Durango 1204 02:27.82 02:28.85

02:38.27 EUVI-88 TALLEDO VILLATE, ARRATE ESP 07 Atletismo Laudio 06-05-2023 Durango 2856 02:38.27 02:38.27

02:52.07 EUVI-212 FERNANDEZ GARMILLA, AIA ESP 07 Atletismo Laudio 06-05-2023 Durango 2852 02:52.07 02:52.07

03:05.99 EUVI-82 RODRIGUEZ LUJA, ONINTZE ESP 06 Atletismo Laudio 02-04-2022 Durango 2854 03:05.99 03:11.43

VI-157 GONZALO SANCHEZ, ALAITZ ESP 07 Zailu Vitoria 2862

600m MASC. AL ABM

400m FEM. AL  ABF

600m FEM. AL  CF

800m FEM. AL  ABF

400m MASC. AL ABM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:58.12 VI-21 BELLIDO GARCIA, LANDER ESP 04 LEA La Blanca 18-06-2023 VitoRia 1978 01:58.12 01:58.12

01:58.15 VI-23 BRIÑAS ABECIA, IBON ESP 03 LEA La Blanca 18-06-2023 VitoRia 1582 01:58.15 01:58.15

01:58.17 SS-292 AZPIAZU URANGA, JULEN ESP 03 LEA La Blanca 18-06-2023 VitoRia 1499 01:58.17 01:58.17

01:58.44 EUSS-255 PAJARES DOMINGUEZ, ADRIÁN ESP 98 CA El Prado 28-05-2023 San Sebastián 1021 01:55.61 01:58.44

01:58.60 - PCSS-236 MENDIZABAL LEKUONA, UNAI ESP 05 Txindoki A.T. 14-01-2023 San Sebastián 1878 01:58.48 01:58.84

01:59.26 NA-6351 ALDUAN LLEYDA, ALVARO ESP 03 At. Ardoi 10-06-2023 PamploNa 17 01:59.26 01:59.26

01:59.54 NA-15632 CIRIZA GADAÑON, ANDER ESP 07 Grupompleo Pamplona At17-06-2023 PamploNa 649 01:59.54 01:59.54

01:59.74 VI-3476 EGUILUZ GUTIERREZ, EKAITZ ESP 97 Barrutia A.E. 05-06-2022 Durango 1199 01:59.74 02:02.55

02:00.80 EUSS-284 MARTINEZ GARRALDA, IKER ESP 01 Tolosa C.F. 06-05-2023 San Sebastián 1528 02:00.68 02:00.80

02:01.19 BI-53092 ELORRIAGA AGUIRRE, BEÑAT ESP 00 Bidezabal Durango AT02-07-2022 Basauri 921 02:01.19 02:03.47

02:02.13 BI-12 ROSCALES ESNAL, ANDER ESP 03 Galdakao Atmo. 03-06-2023 Basauri 1368 02:02.13 02:02.13

02:03.06 BU-392 MARTINEZ GARCIA, JORGE ESP 07 Universidad de Burgos03-06-2023 BurgoS 02:03.06 02:03.06

02:03.35 NA-15474 IRAZOKI EZKURDIA, FERNANDO ESP 77 At. Ardoi 17-06-2023 PamploNa 46 01:59.18 02:03.35

02:03.84 BI-14 AGUADO AURREKOETXEA, UGAITZ ESP 04 Galdakao Atmo. 21-05-2023 Durango 1662 02:03.84 02:03.84

02:04.85 BI-348 VALLADARES BARRERA, ENEKO ESP 06 Galdakao Atmo. 21-05-2023 Durango 2225 02:04.85 02:04.85

02:13.20 VI-85 GARCIA SOBRINO, UNAI ESP 05 Atletismo Laudio 03-06-2023 Basauri 1998 02:13.20 02:13.20

02:13.71 VI-46 CAÑADAS LOPEZ DE URALDE, JON ESP 04 LEA La Blanca 29-01-2022 VitoRia 1979 02:13.65

02:14.94 EUVI-320 GARDEAZABAL MENOYO, AITZOL ESP 06 Atletismo Laudio 03-06-2023 Basauri 2900 02:14.94 02:14.94

02:16.08 EUVI-86 LASO GONZALEZ, EGOI ESP 06 Atletismo Laudio 03-06-2023 Basauri 2860 02:16.08 02:16.08

02:16.66 EUVI-276 FERNANDEZ ALDECOA, ASIER ESP 04 Atletismo Laudio 03-06-2023 Basauri 1999 02:16.66 02:16.66

02:16.68 VI-107 MORENO BRIZ, XABIER ESP 06 Barrutia A.E. 14-05-2023 San Sebastián 2839 02:16.68 02:16.68

02:18.71 VI-47 FUENTE RODRIGUEZ, ENEKO ESP 04 LEA La Blanca 29-01-2022 VitoRia 1980 02:18.71

02:20.56 EUVI-11907 PEULA MORENO, ANTONIO ESP 66 CD AlimcoRunning Fiz29-05-2022 Durango 309 02:04.81

EUVI-277 LARRAD SUAREZ, ADRIAN ESP 04 LEA La Blanca 1987

EUVI-12003 PUENTE GARCÍA, IGOR ALEXÁNDER ESP 89 INDEPENDIENTE 1229 02:09.83

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

03:20.88 EUVI-250 ESCOBAR OTAOLA, MAIDER ESP 08 Atletismo Laudio 06-05-2023 Durango 3562 03:20.88 03:20.88

03:37.58 VI-121 DE LA LLERA GARCIA, PAULA ESP 08 Barrutia A.E. 22-05-2022 VitoRia 3538 03:37.58

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

02:45.41 NA-234 ARANJUELO MARAÑÓN, XABIER MIKEL ESP 08 Grupompleo Pamplona At03-06-2023 PamploNa 620 02:45.41 02:45.41

02:46.11 NA-407 BENHLAL KOHAL, ELIAS ESP 09 Grupompleo Pamplona At03-06-2023 PamploNa 02:46.11 02:46.11

02:49.22 BI-316 NOGALES CARRILLO, ALAIN ESP 08 Galdakao Atmo. 06-05-2023 Durango 3060 02:49.22 02:49.22

02:56.14 EUSS-870 AROSTEGUI GOROSTIDI, EÑAUT ESP 09 Tolosa C.F. 03-06-2023 Miniestadio Anoeta 3466 02:56.14 02:56.14

02:58.08 BI-318 MAROTO MARTINEZ, ANDER ESP 08 Galdakao Atmo. 06-05-2023 Durango 3058 02:58.08 02:58.08

03:00.20 NA-408 RESTITUTO IRISARRI, AIMAR ESP 09 Grupompleo Pamplona At03-06-2023 PamploNa 03:00.20 03:00.20

03:04.44 EUVI-260 MARTINEZ DE MARIGORTA GIL, ALEJANDRO ESP 08 Barrutia A.E. 14-06-2023 VitoRia 3551 03:04.44 03:04.44

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

04:38.93 BU-4359 HERAULT SICILIA, INES ESP 06 Universidad de Burgos18-06-2022 Jerez De La FroNtera 755 04:38.93 05:00.48

04:40.99 NA-15149 BEUNZA AZACETA, IZASKUN ESP 85 Beste Iruña At 10-06-2023 PamploNa 100 04:40.99 04:40.99

04:53.02 VI-15 ATIEGA BUSTEROS, OIHANA ESP 06 LEA La Blanca 17-06-2023 VitoRia 2774 04:53.02 04:53.02

04:53.71 BU-62 CAMPO DE QUEVEDO, LEYRE ESP 06 Universidad de Burgos11-06-2023 BurgoS 04:53.71 04:53.71

04:59.53 BU-4356 ARRIBA ORTEGA, MENCIA DE ESP 06 Universidad de Burgos11-06-2023 BurgoS 704 04:59.53 04:59.53

05:01.83 VI-117 RIVAS GARCIA-ESCUDERO, JUNE ESP 07 Atletismo Laudio 13-05-2023 San Sebastián 2845 05:01.83 05:01.83

05:09.96 VI-5804 LASO GONZALEZ, NAIA ESP 03 Atletismo Laudio 09-04-2022 ORdizia 1601 05:09.96

05:28.15 VI-157 GONZALO SANCHEZ, ALAITZ ESP 07 Zailu Vitoria 13-05-2023 San Sebastián 2862 05:28.15 05:28.15

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

03:59.33 EUSS-255 PAJARES DOMINGUEZ, ADRIÁN ESP 98 CA El Prado 10-06-2023 ORdizia 1021 03:59.33 03:59.33

04:02.43 BI-47 CASAL GOMEZ, ANTXON ESP 03 Deportivo Zornotza27-05-2023 Oordegem - (BEL) 1396 04:02.43 04:02.43

04:04.29 SS-292 AZPIAZU URANGA, JULEN ESP 03 LEA La Blanca 29-04-2023 San Sebastián 1499 04:04.29 04:04.29

04:06.24 BI-8142 HOYOS ALONSO, WOGEN ESP 01 Bidezabal Durango AT12-06-2022 Basauri 1457 04:06.24 04:07.54

04:07.46 NA-156 VERA MOLERES, ANDER ESP 06 At. Ardoi 17-06-2023 PamploNa 72 04:07.46 04:07.46

04:08.55 NA-6351 ALDUAN LLEYDA, ALVARO ESP 03 At. Ardoi 17-06-2023 PamploNa 17 04:08.55 04:08.55

04:08.59 BI-53092 ELORRIAGA AGUIRRE, BEÑAT ESP 00 Bidezabal Durango AT09-07-2022 921 04:08.59 04:13.42

04:11.58 BI-12 ROSCALES ESNAL, ANDER ESP 03 Galdakao Atmo. 27-05-2023 LoS CoRrales De Buelna 1368 04:11.58 04:11.58

04:15.59 VI-23 BRIÑAS ABECIA, IBON ESP 03 LEA La Blanca 20-05-2023 Durango 1582 04:15.59 04:15.59

04:16.41 SS-510 ETXEBERRIA IZTUETA, JON ESP 03 Txindoki A.T. 20-05-2023 San Sebastián 1530 04:16.41 04:16.41

04:18.07 BI-7791 UNZUETA LATXA, JON ESP 91 Super Amara BAT 22-05-2022 Basauri 939 04:11.31 04:18.12

1.500m FEM. AL  ABF

800m MASC. AL ABM

1.000m MASC. AL CM

1.500m MASC. AL ABM

1.000m FEM. AL  CF



04:21.76 - PCVI-46 CAÑADAS LOPEZ DE URALDE, JON ESP 04 LEA La Blanca 18-02-2023 San Sebastián 1979 04:31.80

04:26.39 - PCVI-47 FUENTE RODRIGUEZ, ENEKO ESP 04 LEA La Blanca 04-02-2023 San Sebastián 1980 04:35.20

04:28.33 BI-53371 SELLARES ALONSO, PEDRO ESP 02 Galdakao Atmo. 12-06-2022 Basauri 1369 04:28.33

04:36.56 BI-53223 AGIRRE SANTOS, ASIER ESP 89 Durango Kirol Taldea17-12-2022 Durango 889 04:10.97

04:37.46 BI-53247 LOPEZ  GARCIA, DAVID ESP 84 C.A. Barakaldo 09/07/2022 538 04:29.50

04:37.91 BI-126 LOPEZ GARCIA, RUBEN ESP 86 C.A. Barakaldo 09-07-2022 539 04:37.91

04:38.18 EUVI-186 MUNARRIZ UBIS, XABIER ESP 06 Barrutia A.E. 14-05-2022 VitoRia 2836 04:38.18

04:39.78 BI-389 MARTIN MOLINERO, OSKAR ESP 80 Beste Bira Loiu 17-06-2023 Santander 364 04:39.78 04:39.78

04:41.56 VI-107 MORENO BRIZ, XABIER ESP 06 Barrutia A.E. 04-02-2023 Durango 2839 04:41.56 04:41.56

04:42.79 VI-85 GARCIA SOBRINO, UNAI ESP 05 Atletismo Laudio 13-05-2023 San Sebastián 1998 04:42.79 04:42.79

CS-8126 ALVAREZ CARAVACA, MARIO ESP 02 Playas de Castellon

BI-2143 FONTANEDA PEREZ, FRANCISCO JAVIER ESP 64 Durango Kirol Taldea 560 04:08.70

BI-53301 GARCIA ZARRAGA, IGOR ESP 73 Beste Bira Loiu 04:10.90

EUVI-86 LASO GONZALEZ, EGOI ESP 06 Atletismo Laudio 2860

EUBI-52819 MAGDALENO PALACIOS, IBAI ESP 96 Artunduaga 808

EUVI-11907 PEULA MORENO, ANTONIO ESP 66 CD AlimcoRunning Fiz 309 04:15.36

EUVI-12003 PUENTE GARCÍA, IGOR ALEXÁNDER ESP 89 INDEPENDIENTE 1229

VI-56 RODRIGUEZ ARGOTE, ENEKO ESP 07 Zailu Vitoria 2864

S-9203 VELASCO GARCIA DE MURO, SANTIAGO ESP 85 Atletismo Camargo 883 04:04.30

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

10:16.98 BI-53302 MUÑOZ MOLINUEVO, EIDER ESP 98 Bidezabal Durango AT01-04-2023 Durango 926 10:16.98 10:16.98

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

08:57.63 EUSS-255 PAJARES DOMINGUEZ, ADRIÁN ESP 98 CA El Prado 01-07-2022 San Sebastián 1021 08:48.32

09:11.72 BI-53301 GARCIA ZARRAGA, IGOR ESP 73 Beste Bira Loiu 28-05-2022 Durango 361 09:06.84 09:11.85

09:18.00 2164665 (e) THOMAS, LOUIS FRA 02

09:34.59 BI-2143 FONTANEDA PEREZ, FRANCISCO JAVIER ESP 64 Durango Kirol Taldea21-05-2023 Durango 560 08:48.98 09:34.59

09:55.01 EUVI-260 MARTINEZ DE MARIGORTA GIL, ALEJANDRO ESP 08 Barrutia A.E. 01-04-2023 Durango 3551 09:55.01 09:55.01

10:04.27 BI-318 MAROTO MARTINEZ, ANDER ESP 08 Galdakao Atmo. 29-04-2023 Durango 3058 10:04.27 10:04.27

10:14.04 BI-389 MARTIN MOLINERO, OSKAR ESP 80 Beste Bira Loiu 21-05-2023 Durango 364 10:10.60 10:14.04

CS-8126 ALVAREZ CARAVACA, MARIO ESP 02 Playas de Castellon 08:45.26

VI-5750 APRAIZ ETXEZARRAGA, JOSU ESP 77 Atletismo Laudio 301 09:31.14

VI-5859 AYESTA ZABALLA, KOLDO ESP 90 Atletismo Laudio 1209 09:15.09

VI-50 DE PABLO CHURRUCA, IÑAKI ESP 03 LEA La Blanca 1583 10:38.02

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

17.38 BI-319 ELORRIAGA ITURREGI, ARAITZ ESP 08 Galdakao Atmo. 03-06-2023 Basauri 3063 17.38 17.38

EUVI-316 ANCIN MASDEU, EIDER ESP 09 Barrutia A.E. 3601

EUVI-283 ARCONADA ARAICO, JUNE ESP 08 LEA La Blanca 3576

EUVI-201 DE LA TORRE MURILLO, EDURNE ESP 08 Barrutia A.E. 3537

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

14.32 VI-51 GOMEZ CANTERO, AVRIL ESP 07 Barrutia A.E. 13-05-2023 San Sebastián 2832 14.32 14.32

14.96 AR-2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 06 Alcampo Scorpio 7117-06-2023 Huesca 14.78 14.96

15.65 VI-44 FERRERES ATXAERANDIO, NERE ESP 06 Barrutia A.E. 13-05-2023 San Sebastián 2830 15.65 15.65

16.80 VI-45 SOJO MARTIN, YAIZA ESP 06 Barrutia A.E. 29-04-2023 Durango 2831 16.80 16.80

17.31 EUVI-230 FERNANDEZ DE ALAIZA IBARGUTXI, OLAIA ESP 07 LEA La Blanca 13-05-2023 San Sebastián 2782 17.31 17.31

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

13.86 NA-14736 EDERRA MARTICORENA, MIREN ESP 97 Grupompleo Pamplona At26-06-2022 Nerja 656 13.86 14.63

14.01 NA-15067 ABASCAL IMIZCOZ, TERESA ESP 99 Grupompleo Pamplona At18-06-2022 PamploNa 612 14.01 14.81

14.60 VI-5783 FEO  INFANTE, MAIDER ESP 04 LEA La Blanca 13-05-2023 San Sebastián 1965 14.60 14.60

15.83 BU-4152 VALLEJO MATE, SHEILA ESP 04 Universidad de Burgos16-07-2022 ToRrent 756 15.83 16.55

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

EUVI-282 ROYERO FERNANDEZ, JORGE ESP 08 LEA La Blanca 3573

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

16.80 NA-137 GANUZA SANCHEZ, EKAITZ ESP 06 Valdizarbe-GANA 26-02-2022 PamploNa 384 16.80

18.73 EUVI-174 MARTINEZ DE LA HIDALGA AZCOAGA, HEGOIESP 07 LEA La Blanca 10-06-2023 ORdizia 2807 18.73 18.73

3.000m FEM. AL ABF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL CF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL LF

3.000m MASC. AL ABM

100m vallas (0,91) MASC. AL CM

110m vallas (0,914) MASC. AL LM

100m vallas (0,84) FEM. AL ABF



VI-108 PACIOS MORALES, HARITZ ESP 07 Barrutia A.E. 2840

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

14.21 VI-5719 SAN JUAN BANKO, DANIEL ESP 03 Barrutia A.E. 18-06-2023 VitoRia 1597 14.21 14.21

14.96 NA-15104 SERIOLA SEGURA, JON ESP 99 Grupompleo Pamplona At05-06-2022 Durango 508 14.96 15.01

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:48.98 VI-64 BENGOA ANUNCIBAY, AYALA ESP 08 Barrutia A.E. 12-06-2022 San Sebastián 3544 00:48.98 00:51.97

00:49.64 EUSS-833 BASARTE HERNANDEZ, IRENE ESP 09 Txindoki A.T. 03-06-2023 Miniestadio Anoeta 3426 00:49.64 00:49.64

00:49.89 EUSS-859 ALDASORO ETXEBERRIA, LARRAITZ ESP 09 Txindoki A.T. 03-06-2023 Miniestadio Anoeta 3463 00:49.89 00:49.89

00:55.19 EUVI-201 DE LA TORRE MURILLO, EDURNE ESP 08 Barrutia A.E. 14-05-2022 VitoRia 3537 00:55.19

00:55.55 EUVI-199 LLAVADOR DOMINGUEZ, MARTA ESP 08 Barrutia A.E. 25-06-2022 San Sebastián 3535 00:55.55

EUVI-316 ANCIN MASDEU, EIDER ESP 09 Barrutia A.E. 3601

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

EUVI-318 HERNANDO CUADRADO, EKAIN ESP 09 Barrutia A.E. 3605

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:59.68 SS-293 MARTIN ERRAZQUIN, IRATXE ESP 01 Tolosa C.F. 15-06-2022 PamploNa 1561 00:59.68 01:00.00

01:04.60 VI-3608 HERNANDEZ BUENO, IRUNE ESP 00 Barrutia A.E. 31-05-2023 PamploNa 1193 01:04.60 01:04.60

01:07.24 BU-220 ZAMARRIEGO DALMAU, CRISTINA ESP 07 Image FDR 03-06-2023 BurgoS 01:07.24 01:07.24

01:08.12 VI-12194 DEL CAZ ORTIZ, AYALA ESP 05 LEA La Blanca 06-05-2023 San Sebastián 1964 01:08.12 01:08.12

01:09.74 BU-4374 PEÑA ARCOS, PAULA ESP 06 Image FDR 11-06-2023 BurgoS 557 01:09.74 01:09.74

01:10.19 SS-21616 PERURENA ITURRIOZ, MADDI ESP 99 Tolosa C.F. 14-05-2022 VitoRia 1156 01:05.17 01:10.33

EUVI-221 BUESA CID, NEREA ESP 07 LEA La Blanca 2777

EUVI-196 JAVIER SANABRIA, ALEJANDRA MARTINA ESP 07 LEA La Blanca 2787

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:58.17 NA-133 MATEOS MARTINEZ, MARTIN ESP 06 Valdizarbe-GANA 10-06-2023 PamploNa 415 00:58.17 00:58.17

00:59.77 BI-198 HERNANDEZ PETITE, UNAI ESP 06 Bidezabal Durango AT16-06-2023 OViedo 2380 00:59.77 00:59.77

01:03.07 EUVI-153 DELGADO USATORRE, PABLO ESP 06 Barrutia A.E. 28-05-2023 San Sebastián 2834 01:03.07 01:03.07

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:51.87 BI-20437 LANBARRI ZAMALLOA, ENEKO ESP 98 Durango Kirol Taldea12-06-2022 La Nucía 899 00:51.87 00:53.67

00:52.31 NA-14261 URDANOZ CAUDEVILLA, OSCAR ESP 94 Grupompleo Pamplona At14-05-2022 PamploNa 489 00:52.31 00:52.39

00:56.25 BU-4174 ANDRES DIAGO, JESUS ESP 04 Universidad de Burgos14-05-2022 BurgoS 739 00:56.25 00:58.11

00:57.05 VI-5610 ESCALONA OCIO, IKER ESP 98 LEA La Blanca 06-05-2023 San Sebastián 1187 00:57.05 00:57.05

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

1.85 GA-20472 FERNANDEZ LOPEZ, SALETA ESP 97 Valencia Club Atletismo26-02-2022 Ourense 1.90 1.78

1.83 SS-20337 TOBAR AGIRRE, NORA ESP 00 At. San Sebastian 26/06/2022 Nerja 1124 1.83 1.74

1.81 NA-14330 TURRILLAS BUENO, IZASKUN ESP 93 Grupompleo Pamplona At26-06-2022 Nerja 490 1.83 1.75

1.76 NA-14951 ERICE LEGAZ, UXUE ESP 99 Grupompleo Pamplona At10-06-2023 PamploNa 658 1.77 1.76

1.76 VI-5599 LARRAKOETXEA BETES, GARAZI ESP 94 At. San Sebastian 04-06-2022 Durango 1223 1.79 1.72

1.45 VI-104 ALVEZ DOMAIKA, IRAIA ESP 07 Barrutia A.E. 09-04-2022 Durango 2822 1.45 1.45

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

2.06 BI-7414 PEREZ JAUREGIBEITIA, UGAITZ ESP 91 FC Barcelona 18-06-2023 VitoRia 953 2.07 2.06

1.94 SS-20966 MATEY GIL, JON ESP 02 Super Amara BAT 05-06-2022 Durango 1519 1.97 1.92

1.55 VI-103 ALONSO CASTILLA, GORKA ESP 08 Barrutia A.E. 18-06-2022 Durango 3553 1.55

1.51 - PC EUVI-282 ROYERO FERNANDEZ, JORGE ESP 08 LEA La Blanca 11-02-2023 VitoRia 3573

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

2.00 VI-120 DUPRAT GARMENDIA, SAIOA ESP 08 Barrutia A.E. 01-04-2023 Durango 3539 2.00 2.00

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

3.00 VI-98 RODRIGUEZ DE YURRE BUESA, JULEN ESP 07 LEA La Blanca 13-05-2023 San Sebastián 2811 3.00 3.00

300m vallas (0,762) FEM. AL ABF

110m vallas (1,067) MASC. AL ABM

300m vallas (0,84) MASC. AL CM

400m vallas (0,84) MASC. AL LM

400m vallas (0,91) MASC. AL ABM

Altura MASC. AL ABM

Pértiga MASC. AL ABM

400m vallas (0,762) FEM. AL ABF

Altura FEM. AL ABF

Pértiga FEM. AL ABF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

5.60 VI-40 VALOR POSSE, UXUE ESP 06 LEA La Blanca 21-05-2022 San Sebastián 2796 5.60

5.30 - PC VI-5786 ARRIZABALAGA AZCOITIA, IRATXE ESP 04 LEA La Blanca 06-03-2022 VitoRia 1961 5.36

5.20 EUSS-52984 PLAZAOLA IRIONDO, JUNE ESP 05 Tolosa C.F. 04-06-2022 San Sebastián 1929 5.20 5.15

5.20 VI-3550 RIVAS BONILLA, MAIALEN ESP 99 Zailu Vitoria 19-06-2022 LoGroÑo 1210 5.44 5.14

5.18 VI-45 SOJO MARTIN, YAIZA ESP 06 Barrutia A.E. 13-05-2023 San Sebastián 2831 5.18 5.18

4.84 - PC EUVI-135 OSAGIE FELIX, FAITH ESP 06 LEA La Blanca 19-05-2023 VitoRia 2792 4.34

4.78 VI-105 BEOBIDE IZAGIRRE, ALAI ESP 07 Barrutia A.E. 08-05-2022 VitoRia 2823 4.78

4.78 - PC BI-320 BUSTO AZEROUAL, NORA ESP 08 Galdakao Atmo. 11-06-2023 Durango 3061 4.78 4.78

4.59 VI-109 RUIZ PUEBLA, JONE ESP 07 Barrutia A.E. 08-05-2022 VitoRia 2824 4.59

4.47 - PC EUVI-316 ANCIN MASDEU, EIDER ESP 09 Barrutia A.E. 25-02-2023 VitoRia 3601 3.99 3.99

4.47 EUVI-181 LOPEZ CERECEDA, IUNE ESP 07 Atletismo Laudio 17-12-2022 Durango 2850 4.47 4.34

4.31 - PC EUVI-281 URRUTIA AGUNDEZ, HAIZEA ESP 08 LEA La Blanca 11-02-2023 VitoRia 3574

4.21 EUVI-183 GOSTIN BELZA, IXONE ESP 07 Atletismo Laudio 25-03-2023 Durango 2851 4.21 4.21

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

6.70 VI-3027 CAMPO BARRIOSUSO, FERNANDO ESP 79 CA Fent Cami Mislata10-06-2023 Madrid 331 7.48 6.70

6.65 VI-18 MARTINEZ GASTÓN, AINGERU ESP 03 Barrutia A.E. 21-05-2022 San Sebastián 1593 6.65

6.41 VI-57 ROSS BERDONCES, JAMES ALLEN ESP 07 LEA La Blanca 13-05-2023 San Sebastián 2812 6.41 6.41

6.37 BI-13 LARREA ASENSIO, ENDIKA ESP 03 Galdakao Atmo. 18-06-2022 Durango 1366 6.63 5.95

6.25 BI-52557 ARES URRESTI, DAMIÁN ESP 99 Durango Kirol Taldea25-03-2023 Durango 891 6.61 6.25

6.04 VI-54 LOYO ANGULO, XABIER ESP 07 LEA La Blanca 06-07-2022 Eibar 2805 6.04

5.90 VI-5696 OLAVE ORTIZ DE PINEDO, JORGE ESP 02 Barrutia A.E. 14-06-2023 VitoRia 1596 5.90 5.90

5.82 VI-108 PACIOS MORALES, HARITZ ESP 07 Barrutia A.E. 04-06-2022 San Sebastián 2840 5.82 5.41

5.78 BI-321 MERIDA FERMIN, UNAI ESP 08 Galdakao Atmo. 15-04-2023 Basauri 3059 5.78 5.78

5.14 - PC EUVI-282 ROYERO FERNANDEZ, JORGE ESP 08 LEA La Blanca 11-02-2023 VitoRia 3573

5.10 - PC VI-98 RODRIGUEZ DE YURRE BUESA, JULEN ESP 07 LEA La Blanca 15-01-2022 VitoRia 2811 4.96

EUVI-269 RODRIGUEZ MATA, SERGIO ESP 06 Barrutia A.E. 2837

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

11.64 - PC VI-5786 ARRIZABALAGA AZCOITIA, IRATXE ESP 04 LEA La Blanca 23-12-2022 VitoRia 1961 11.56 11.27

11.29 VI-40 VALOR POSSE, UXUE ESP 06 LEA La Blanca 01-07-2022 VitoRia 2796 11.29

11.17 LO-7622 UZQUIZA AGUILLO, SANDRA ESP 07 La Rioja Atletismo22-04-2023 LoGroÑo 2606 11.17 11.17

10.23 VI-105 BEOBIDE IZAGIRRE, ALAI ESP 07 Barrutia A.E. 21/05/2022 San Sebastián 2823 10.23

09.43 EUVI-183 GOSTIN BELZA, IXONE ESP 07 Atletismo Laudio 02-04-2023 Getxo 2851 09.43 09.43

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

13.66 BI-52557 ARES URRESTI, DAMIÁN ESP 99 Durango Kirol Taldea15-04-2023 GijóN 891 14.20 13.66

13.63 VI-3027 CAMPO BARRIOSUSO, FERNANDO ESP 79 CA Fent Cami Mislata14-05-2022 Sagunto 331 15.51

12.94 VI-57 ROSS BERDONCES, JAMES ALLEN ESP 07 LEA La Blanca 14-05-2023 San Sebastián 2812 12.94 12.94

12.90 VI-54 LOYO ANGULO, XABIER ESP 07 LEA La Blanca 14-05-2023 San Sebastián 2805 12.90 12.90

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

EUVI-316 ANCIN MASDEU, EIDER ESP 09 Barrutia A.E. 3601

EUVI-315 LEZA CURIEL, IZARO ESP 09 Barrutia A.E. 3602

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

09.90 VI-102 AGUIRRE REDONDO, UXUE ESP 06 Barrutia A.E. 12-02-2022 VitoRia 2821 09.90

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

09.70 VI-59 COSTA SERRA, LAURA ESP 96 LEA La Blanca 21-05-2022 San Sebastián 1181 09.70 09.04

08.78 VI-5790 LOYO ANGULO, ANE ESP 04 LEA La Blanca 21-05-2022 SoRia 1970 08.78 08.75

08.05 VI-5567 CRISTOBAL FERNANDEZ, SARAY ESP 00 LEA La Blanca 14-05-2022 VitoRia 1182 08.05

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

EUVI-318 HERNANDO CUADRADO, EKAIN ESP 09 Barrutia A.E. 3605

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

08.51 VI-89 ARRUE IJURKO, MARKEL ESP 07 LEA La Blanca 18-02-2023 San Sebastián 2798

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

VI-114 YUSTE PALACIOS, ARIAN ESP 05 LEA La Blanca 1988

Peso (3kg) FEM. AL CF

Triple Salto MASC. AL ABM

Peso (3kg) FEM. AL LF

Peso (6kg) MASC. AL JM

Peso (4kg) MASC. AL CM

Peso (5kg) MASC. AL LM

Peso (4kg) FEM. AL ABF

Triple Salto FEM. AL ABF

Longitud MASC. AL ABM

Longitud FEM. AL ABF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

21.62 EUVI-315 LEZA CURIEL, IZARO ESP 09 Barrutia A.E. 22-04-2023 Miranda De Ebro 3602 21.62 21.62

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

34.59 NA-25827 LECHADO GOÑI, NEREA ESP 07 Hiru-Herri 17-06-2023 PamploNa 535 34.59 34.59

29.58 VI-59 COSTA SERRA, LAURA ESP 96 LEA La Blanca 29-01-2022 VitoRia 1181 30.59 26.83

27.93 VI-5567 CRISTOBAL FERNANDEZ, SARAY ESP 00 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 1182 27.93 27.93

21.92 VI-5862 MERA SUAREZ, IRUNE ESP 04 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 1974 21.92 21.92

16.83 VI-81 SANCHO RASCON, ENARA ESP 07 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 2794 16.83 16.83

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

34.83 VI-82 GARCIA DE VICUÑA LECIÑENA, PABLO ESP 07 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 2801 34.83 34.83

31.21 EUBI-882 MARTINEZ IBAIBARRIAGA, ARATZ ESP 07 Durango Kirol Taldea13-05-2023 San Sebastián 2335 31.21 31.21

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

41.79 BI-181 HERNANDEZ VALLECILLO, ITOITZ ESP 05 Durango Kirol Taldea25-03-2023 Durango 1769 41.79 41.79

VI-114 YUSTE PALACIOS, ARIAN ESP 05 LEA La Blanca 1988

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

32.56 VI-31 GOMEZ MARTINEZ, PABLO ESP 02 Barrutia A.E. 08-05-2022 VitoRia 1594 32.56 28.23

22.53 VI-118 LARREA IBARRECHE, JULEN ESP 98 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 1234 22.53 22.53

VI-119 LOYO LOPEZ DE LA FUENTE, JOSE ANGEL ESP 66 LEA La Blanca 337

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

42.04 NA-397 MORALES CORCUERA, FABIANA VALENTINA ESP 06 Hiru-Herri 03-06-2023 PamploNa 42.04 42.04

29.66 VI-81 SANCHO RASCON, ENARA ESP 07 LEA La Blanca 11-03-2023 Durango 2794 29.66 29.66

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

51.40 SS-19987 OYARBIDE ORMAZABAL, DORLETA ESP 99 At. San Sebastian 02-06-2023 PamploNa 1122 51.40 51.40

44.48 VI-5567 CRISTOBAL FERNANDEZ, SARAY ESP 00 LEA La Blanca 04-06-2023 BurgoS 1182 44.48 44.48

36.77 VI-5862 MERA SUAREZ, IRUNE ESP 04 LEA La Blanca 07-05-2022 Durango 1974 36.77 34.90

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

24.52 EUVI-206 ECHEVARRIA MENDOZA, ANTTON ESP 08 Barrutia A.E. 25-06-2022 San Sebastián 3547 24.52

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

23.10 EUVI-315 LEZA CURIEL, IZARO ESP 09 Barrutia A.E. 13-05-2023 Miranda De Ebro 3602 23.10 23.10

EUVI-278 AGORRETA PEREA, EIDER ESP 08 LEA La Blanca 3575

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

31.07 VI-45 SOJO MARTIN, YAIZA ESP 06 Barrutia A.E. 29-01-2022 VitoRia 2831 31.07 27.85

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

31.52 BI-20384 HERRERO SANTOS, JULENE ESP 01 Super Amara BAT 04-02-2023 Durango 1476 31.52 31.52

22.42 VI-26 FLORES SARDELLA, MARTINA ESP 02 LEA La Blanca 18-02-2023 Santander 1578 22.42 22.42

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

39.55 EUBI-790 ASTIGARRAGA MARTINEZ, ENEKO ESP 06 Sekulebedarra Kirol Kluba14-05-2023 San Sebastián 2368 39.55 39.55

33.27 VI-89 ARRUE IJURKO, MARKEL ESP 07 LEA La Blanca 14-05-2023 San Sebastián 2798 33.27 33.27

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

59.38 SG-3889 PEREZ MATE, SERAFIN ESP 93 Atletismo Numantino09-07-2022 SegoVia 2719 66.79 59.19

39.45 VI-31 GOMEZ MARTINEZ, PABLO ESP 02 Barrutia A.E. 30-04-2023 Durango 1594 39.45 39.45

VI-119 LOYO LOPEZ DE LA FUENTE, JOSE ANGEL ESP 66 LEA La Blanca 337

VI-114 YUSTE PALACIOS, ARIAN ESP 05 LEA La Blanca 1988

Disco (1,5kg) MASC. LM

Disco (1,750kg) MASC.  JM

Disco (800g) FEM. CF

Jabalina (800g) MASC. ABM

Disco (2kg) MASC. ABM

Jabalina (700g) MASC. LM

Jabalina (600g) FEM. ABF

Disco (1kg) FEM. ABF

Martillo (3kg) FEM. LF

Martillo (4kg) FEM. ABF

Jabalina (500g) FEM. CF

Jabalina (500g) FEM. LF

Martillo (4kg) MASC.  CM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

NA-15891 ALGARRA GAYA, ANE ESP 05 Hiru-Herri 456

NA-15690 AYAPE LEOZ, SILVIA ESP 04 Hiru-Herri 469

SS-317 AZPILGAIN MAIZA, LAIA ESP 07 Tolosa C.F. 2736

NA-15862 ERANSUS RUIZ, NAROA ESP 04 Hiru-Herri 496

NA-15942 IBARRA ORTEGA, IZARO ESP 05 Hiru-Herri 527

SS-319 LOPETEGI TELLERIA, JUNE ESP 06 Tolosa C.F. 2744

NA-15869 MIQUELEIZ LIZARRAGA, NAHIA ESP 05 Hiru-Herri 555

SS-320 PASCUAL BARREDO, KIRA ESP 07 Tolosa C.F. 2746

SS-321 TEJERIA AROZENA, IRAIDE ESP 06 Tolosa C.F. 2748

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

NA-138 CARABANTE SOLA, SEYFU DANIEL ESP 06 Valdizarbe-GANA 369

NA-137 GANUZA SANCHEZ, EKAITZ ESP 06 Valdizarbe-GANA 384

NA-90 GOÑI VILLAR, ARITZ ESP 07 Valdizarbe-GANA 393

NA-136 VILLANUEVA BLANCO, IKER ESP 07 Valdizarbe-GANA 308

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

BI-53182 ARANAGA GUTIERREZ, ANE ESP 01 Atletismo Laudio 1473

VI-5805 LOPEZ ANDRES, ANE ESP 01 Atletismo Laudio 1602

EUVI-88 TALLEDO VILLATE, ARRATE ESP 07 Atletismo Laudio 2856

VI-5693 ZABALLA MASEDO, LEIRE ESP 99 Atletismo Laudio 1204

4x100m MASC. AL ABM

4x100m FEM. AL ABF

4x400m FEM. AL ABF


